
2024 年 2 月 

各位  

オムロン株式社 

ソリューション営業本部 企画室 

室長 加藤 慎司 

 

2024 年度 価格改定概要のご案内 

 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素はオムロン商品の拡販に格別のご尽力を賜り、有り難く厚くお礼を申しあげます。 

さて、2024 年度より一部商品にて価格改定を実施いたしますので、その概要をご案内 

いたします。今回価格改定させていただきます商品は近年の原材料・部品価格・物流費等のコスト

高騰の影響等を理由としたものとなっております。 

何卒 事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申しあげます。            

 敬具 

 

記 

 

１．実施時期 

2024 年 4 月 1 日弊社受注分から適用させていただきます。 

貴社への納入価格及び実施時期につきましては、契約販売店様へご確認ください。 

 

２．2024 年度価格改定商品と価格 

別紙「2024 年度価格改定概要」をご覧ください。 

 

以上 

 


